rNDrcAçÃo Ne oo7 lL&.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno
desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a educação e o bem estar dos professores, pais e/ou
responsáveis e alunos da Escola MunicipalTancredo Neves, localizada na Rua
do Avião, no Bairro do Barreiro, solicitamos de V.Exa. que autoríze ao setor
competente a realizar as obras de reforma da referida Escola, o que irá
trazer inúmeros benefícios a todos aqueles que necessitam deste servíço
essencial.

Sala das Sessões, em 06 de fevereiro de 2}lg.

Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.o4o-L7o- Fone: (75) 31g2-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

q"

cÂnnRne MUNTctPAL DE AtAGotNHAs

_FF-al.

Srfr